MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1820/2023 Em 23 de junho de 2023

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

ÇâDl41&Mg!!içipal de Araraauara
Protocolo; 6296/2023 de 30/06/2023 12:43
Documento: Resposta no l à Indicação no 1036/2022
Interessada; PREFERI URA DO MUNIClple DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA't"lvo

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a rnalcaçao n' 1036/2022. de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO. sobre a

Obras e Slerviços rrtoslícosno amei m foifesecutado.estada pela Secretaria Municipal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

õ DOS SANTOSe

e de Gabinete